ανάθεσης προμήθειας ειδικών δομικών και αδρανών υλικών και υλικών επιστρώσεων για την 
αποκατάσταση των πεσσών του Ρωμαϊκού Υδραγωγείου και υλικών κατασκευής συστήματος απορροής 
ομβρίων υδάτων και διάστρωσης του περιβάλλοντος χώρου, έως του ποσού των δώδεκα χιλιάδων 
πεντακοσίων ευρώ (12.500,00 €) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24%, για ανάγκες του Υποέργου 6 
«Αρχαιολογικές έρευνες και εργασίες» του έργου «Παράκαμψη αρχαιολογικού χώρου Νικοπόλεως-Β΄ 
Φάση», που εκτελείται απολογιστικά και με αυτεπιστασία από την ΕΦΑ Πρέβεζας.

Η δαπάνη θα βαρύνει τις πιστώσεις του ως άνω Υποέργου, με κωδικό 2020ΕΠ01870039 της ΣΑΕΠ